המחקר נערך ביוזמת האגף למחקר, תכנון והכשרה ובוצע בשיתוף עם האגף לשירותים אישיים וחברתיים, האגף לשירותי רווחה ושיקום והאגף לטיפול באדם עם מוגבלות שכלית התפתחותית במשרד הרווחה והשירותים החברתיים.

המחקר מומן בסיוע משרד הרווחה והשירותים החברתיים, ובעזרת תרומה מיוחדת של אנני סנדלר, וירג'יניה, ארצות הברית

אפריל 2014

ירושלים

ניסן תשע"ד

FOSTER CARE SERVICES IN ISRAEL: NATIONAL STUDY

Yoa Sorek, Rachel Szabo-Lael, Brachi Ben Simon

An executive summary in English is available on the Institute website:

www.jdc.org.il/brookdale

עריכת לשון: רונית בן-נון
הפקה והבאה לדפוס: לסלי קליינמן

מאיר-ס-ג'וינט-מכון ברוקדייל

מרכז אנגלברג לילדים ולנוער